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Organi auditues

Kontrolli i Larté i Shtetit

Numri i procedurave {€ audituara

10 (dhjetg)

Lloji i procedurés/ave té
audituara

Proceduré “E hapur™ : 4 (katér)
Proceduré “Kérkesé.pér propozim™ : 6 (gjashté)

Kounstatimet kiyesore

. Auteriteti Kontraktor ka vepruar né kundérshtim me
nenin 46 t& Ligjit Nr. 9643, daté 20.11.2006 -Pé&r
prokurimin pubiik”, t€ ndryshuar, lidhur me hartimin e
kritereve t€ veganta t€ kualifikimit, € cilat nuk vijné né
pérputhje me natyrén dhe permasat ¢ objektit t& prokurimit,
né& procedurat ¢ prokurimit t& audituara.

2. Autoriteti Kontraktor ka vepruar n# kundérshtim me
nenin 53 t& Ligjit Nr. 9643, daté 20.11.2006 “Pér
prokurimin publik”, t& ndryshuar, lidhur me kualifikimin e
operatoréve pjesémarrés, né procedurat e prokurimit té&
audituara.

3. Autoriteti Kontraktor ka veproar né kundérshtim me
nenin 56 € Ligjit Nr. 9643, dat¢ 20.11.2006 “Pér
prokurimin publik”, t& ndryshuar, pasi nuk ka kérkuar
sqarime lidhur me elementét pérbérés 8 dy ofertave |
anomalisht t€ uléta, t& paragitura n& njé nga procedurat ¢
prokurimit t& audituara.

Masat e marra

NE bazé t& nenit [3, pika 2/i dhe nenit 72, pika lg/i/j, t&
Ligjit Nr. 9643, dat& 20.11.2006 “Pér prokurimin publik”, t&
ndryshuar, APP vendosi t& dénojé me gjobé 8 persona dhe
t"i propozojé titullarit t& Autoritetit Kontraktor, masé
disiplinore ndaj 1 personi, t& evidentuar pérgjegiés, pér
mospérmbushje t& detyrimit t& pércaktuar n& nenet 46, 53
dhe 56 1& kétij ligiji.
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